WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Albero scanalato a sfere
Scheda tecnicaLSAG
LSAGc
LSAGf-c
Il modello cilindrico a scanalatura lineare per sfere della serie LSAG è composto da un albero
scanalato e da un cilindro esterno. Due file di sfere in rotazione sono posizionate nel cilindro esterno

- 2 file di sfere
-  Manicotto bloccato in rotazione
dalle sfere
- M ateriale:
Acciaio
L
 Codice Ød
Lunghezza max.
(mm)
Tipo di
manicotto
Massa/100mm
(g)
Prezzo unit.
da 1 a 3Ød2 L
LSAG5-100 5 0/-0,012 4,2 100 200 - 14,9 4 59,23 F
LSAG5-150 5 0/-0,012 4,2 150 200 - 14,9 - 88,50 F
LSAG5-200 5 0/-0,012 4,2 200 200 - 14,9 - 120,80 F
LSAG5-C 5 0/-0,012 - Manicotto - Standard - 4 85,61 F
LSAG5F-C 5 0/-0,012 - Manicotto - Flangiato - 4 103,24 F
LSAG6-150 6 0/-0,012 5,2 150 300 - 19,0 4 82,58 F
LSAG6-200 6 0/-0,012 5,2 200 300 - 19,0 - 115,06 F
LSAG6-250 6 0/-0,012 5,2 250 300 - 19,0 - 146,19 F
LSAG6-300 6 0/-0,012 5,2 300 300 - 19,0 - 176,83 F
LSAG6-C 6 0/-0,012 - Manicotto - Standard - 4 88,50 F
LSAG6F-C 6 0/-0,012 - Manicotto - Flangiato - - 106,26 F
LSAG8-150 8 0/-0,015 7,0 150 500 - 39,0 4 70,70 F
LSAG8-200 8 0/-0,015 7,0 200 500 - 39,0 - 88,50 F
LSAG8-250 8 0/-0,015 7,0 250 500 - 39,0 - 112,03 F
LSAG8-300 8 0/-0,015 7,0 300 500 - 39,0 - 134,71 F
LSAG8-400 8 0/-0,015 7,0 400 500 - 39,0 - 182,75 F
LSAG8-500 8 0/-0,015 7,0 500 500 - 39,0 - 235,87 F
LSAG8-C 8 0/-0,015 - Manicotto - Standard - 4 91,36 F
LSAG8F-C 8 0/-0,015 - Manicotto - Flangiato - - 109,15 F
LSAG10-200 10 0/-0,015 8,9 200 600 - 60,5 - 59,23 F
LSAG10-300 10 0/-0,015 8,9 300 600 - 60,5 - 94,41 F
LSAG10-400 10 0/-0,015 8,9 400 600 - 60,5 - 129,60 F
LSAG10-500 10 0/-0,015 8,9 500 600 - 60,5 - 165,15 F
LSAG10-600 10 0/-0,015 8,9 600 600 - 60,5 - 200,68 F
LSAG10-C 10 0/-0,015 - Manicotto - Standard - - 97,47 F
LSAG10F-C 10 0/-0,015 - Manicotto - Flangiato - - 115,71 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Anti-rotazione
SCONTI PER QUANTITÀ

Si raccomanda di ordinare entrambi.
- 2 file di sfere
-  Manicotto bloccato in rotazione
dalle sfere
- M ateriale: acciaio
L
 Codice Ød
Lunghezza max.
(mm)
Tipo di
manicotto
Massa/100mm
(g)
Prezzo unit.
da 1 a 3   Ød2 L
LSAG12-200 12,0 0/-0,018 10,9 200 800 - 87,5 4 59,23 F
LSAG12-300 12,0 0/-0,018 10,9 300 800 - 87,5 - 91,36 F
LSAG12-400 12,0 0/-0,018 10,9 400 800 - 87,5 4 129,96 F
LSAG12-800 12,0 0/-0,018 10,9 800 800 - 87,5 - 288,68 F
LSAG12-C 12,0 0/-0,018 - Manicotto - Standard - 4 106,26 F
LSAG12F-C 12,0 0/-0,018 - Manicotto - Flangiato - 4 121,49 F
LSAG15-200 13,6 0/-0,018 11,6 200 1000 - 111,0 4 59,23 F
LSAG15-300 13,6 0/-0,018 11,6 300 1000 - 111,0 - 94,41 F
LSAG15-400 13,6 0/-0,018 11,6 400 1000 - 111,0 - 135,51 F
LSAG15-C 13,6 0/-0,018 - Manicotto - Standard - - 118,09 F
LSAG15F-C 13,6 0/-0,018 - Manicotto - Flangiato - 4 139,77 F
LSAG20-300 18,2 0/-0,021 15,7 300 1000 - 202,0 4 88,50 F
LSAG20-400 18,2 0/-0,021 15,7 400 1000 - 202,0 4 123,85 F
LSAG20-500 18,2 0/-0,021 15,7 500 1000 - 202,0 - 165,15 F
LSAG20-600 18,2 0/-0,021 15,7 600 1000 - 202,0 - 206,28 F
LSAG20-1000 18,2 0/-0,021 15,7 1000 1000 - 202,0 - 394,78 F
LSAG20-C 18,2 0/-0,021 - Manicotto - Standard - 4 135,51 F
LSAG20F-C 18,2 0/-0,021 - Manicotto - Flangiato - 4 176,32 F
LSAG25-300 22,6 0/-0,021 19,4 300 1200 - 310,0 - 100,15 F
LSAG25-400 22,6 0/-0,021 19,4 400 1200 - 310,0 - 117,95 F
LSAG25-500 22,6 0/-0,021 19,4 500 1200 - 310,0 - 194,60 F
LSAG25-600 22,6 0/-0,021 19,4 600 1200 - 310,0 - 218,10 F
LSAG25-800 22,6 0/-0,021 19,4 800 1200 - 310,0 - 280,03 F
LSAG25-1100 22,6 0/-0,021 19,4 1100 1200 - 310,0 - 470,26 F
LSAG25-1200 22,6 0/-0,021 19,4 1200 1200 - 310,0 - 533,18 F
LSAG25-C 22,6 0/-0,021 - Manicotto - Standard - - 156,19 F
LSAG25F-C 22,6 0/-0,021 - Manicotto - Flangiato - - 206,28 F
LSAG30-400 27,2 0/-0,021 23,5 400 1200 - 450,0 - 176,83 F
LSAG30-500 27,2 0/-0,021 23,5 500 1200 - 450,0 - 212,20 F
LSAG30-600 27,2 0/-0,021 23,5 600 1200 - 450,0 - 253,47 F
LSAG30-700 27,2 0/-0,021 23,5 700 1200 - 450,0 - 300,53 F
LSAG30-800 27,2 0/-0,021 23,5 800 1200 - 450,0 - 347,22 F
LSAG30-1100 27,2 0/-0,021 23,5 1100 1200 - 450,0 - 518,44 F
LSAG30-1200 27,2 0/-0,021 23,5 1200 1200 - 450,0 - 577,34 F
LSAG30-C 27,2 0/-0,021 - Manicotto - Standard - - 176,83 F
LSAG30F-C 27,2 0/-0,021 - Manicotto - Flangiato - - 242,81 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*